Проект

[image: ]

Департамент управления имуществом Ивановской области

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 15.11.2023 № 86 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Ивановской области»
В целях пересчета кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Ивановской области, в соответствии с частью 6 статьи 15, статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании решения Государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Центр кадастровой оценки» от 13.10.2025 № 9-2025 «Об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, и пересчете кадастровой стоимости»», приказываю:
Внести изменения в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 15.11.2023 № 86 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Ивановской области» согласно приложению к настоящему приказу (прилагается).

Член Правительства Ивановской области-
директор Департамента управления
имуществом Ивановской области		               		           С.Ю. Рощин

Приложение к приказу Департамента
управления имуществом Ивановской
области от __.__.2025 №__

Представлен отдельным файлом по форме в таблице

	№ строки
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

image1.png